令和６年１月１０日

センタービル入居企業 各位

施設所管課：岐阜県商工労働部 産業デジタル推進課

施設管理者：ソフトピアジャパンセンター及び県営住宅ソピアフラッツ指定管理者

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

【緊急連絡】センタービル「ソピアホール搬入用」エレベーター

改修工事に伴う全エレベーターの停止ついて

平素は、当施設の管理・運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題のとおり、センタービルソピアホール搬入用エレベーター改修工事に伴い、下記の時間帯にお

きまして、センタービル内の全てのエレベーターが停止します。
皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

記

１ 停止するエレベーター
  センタービル内の全てのエレベーター

２ 停止する時間帯
  令和６年１月１２日（金）２２時００分 ～ ２５時００分（予定）

施設所管課：岐阜県庁内（岐阜市薮田南２－１－１）

岐阜県 商工労働部 産業デジタル推進課 ＩＴ拠点活用推進係

TEL：058－272－1111(内 3723)

施設管理者：ソフトピアジャパン センタービル ２階

指定管理者 伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ

TEL：0584－77－1111